LG Auflage 30 − Wertung −Senioren V weibl. StartNr: 1655
StandNr: 69 26. Oktober 2024  16:46
Rößmann, Friedel #1655 ND Ahrensburger SGi
1 23
4
5
6
7 8
9
1011
121314
15
161718
19
20
2122
23
24
25
26 272829
30
Ergebnis: 306.4 (291)
Serien: 101.0 103.0 102.4
Zähler: 21 9 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 19
Weiteste: 416 (5.), 402 (8.), 384 (25.)
beste Teiler: 19.9 (4.), 26.1 (27.), 46.8 (16.)
Trefferlage: 0.73 mm rechts,  0.57 mm tief
Streuwert: 1.39,  horizontal: 1.47,  vertikal: 1.29
1 23
4
5
6
7 8
9
10
Serie 1:
  10.6 *    9.8   10.1   10.9 *    9.3
  10.3 *   10.6 *    9.3    9.8   10.3 *
beste Teiler: 19.9 (4.), 86.9 (7.), 100.1 (1.)
Trefferlage: 0.89 mm rechts,  1.13 mm tief
Streuwert: 1.50,  horizontal: 1.56,  vertikal: 1.44
11
121314
15
161718
19
20
Serie 2:
  10.3 *   10.4 *   10.5 *   10.4 *    9.6
  10.8 *    9.9   10.2 *   10.4 *   10.5 *
beste Teiler: 46.8 (16.), 111.6 (20.), 123.3 (13.)
Trefferlage: 0.49 mm rechts,  0.87 mm tief
Streuwert: 1.13,  horizontal: 1.25,  vertikal: 0.99
2122
23
24
25
26 272829
30
Serie 3:
  10.6 *   10.1   10.7 *    9.9    9.4
   9.8   10.8 *   10.3 *   10.6 *   10.2 *
beste Teiler: 26.1 (27.), 55.5 (23.), 88.2 (29.)
Trefferlage: 0.82 mm rechts,  0.28 mm hoch
Streuwert: 1.40,  horizontal: 1.70,  vertikal: 1.02
gedruckt am: 26. Oktober 2024 16:53 ID: 73D3088A − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH